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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 10 година XXVII
 27 октомври 2022
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Квартален финансиски извештај за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот од 01.01.2022 до 30.09.2022 година - трет квартал
Се објавува Одлуката за усвојување на усвојување на Квартален финансиски извештај за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот од 01.01.2022 до 30.09.2022 година- трет квартал, што Советот на Општина Градско ја донесе на  седницата одржана на 26.10.2022 година.
Бр.09-616/1

27.10.2022год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Сл. гласник на Општина Градско“  бр. 02/06)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 26.10.2022 година донесе 
О Д Л У К А

за усвојување на Квартален финансиски извештај за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот од 01.01.2022 до 30.09.2022 година- трет квартал

Член 1

Советот на Општина Градско го усвои Кварталниот финансиски извештај за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот од 01.01.2022 до 30.09.2022 година- трет квартал.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-604/3
26.10.2022год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
73.




Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за избор на талентирани ученици и студенти кои добиваат стипендија за учебната 2022/2023 година
Се објавува Одлуката за избор на талентирани ученици и студенти кои добиваат стипендија за учебната 2022/2023 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на  седницата одржана на 26.10.2022 година.
Бр.09-616/2

27.10.2022год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 12 од Статутот на општина Градско („Службен гласник на општина Градско“ бр. 02/06, 07/21 и 04/22), а согласно член 11 од Деловникот за работа на Комисијата за стипендирање на  талентирани ученици и студенти на Советот на Општина Градско („Сл.гласник на Општина Градско“ бр.7/22) ,член 12 од Прaвилникот  за условите, критериумите и начинот за доделување на стипендии на талентирани ученици и студенти во Општина Градско  („Сл.гласник на Општина Градско“ бр.8/22) и Годишната програма за работа на Комисијата за стипендирање на талентирани ученици и студенти на Советот на Општина Градско за 2022/2023 година ( „ Сл. Гласник на Општина Градско бр. 8/22) , Советот на Општина Градско на 13 (тринаесетата) седница одржана на ден: 26.10.2022 година, донесе 

О Д Л У К А 

за избор на талентирани ученици и студенти кои добиваат стипендија за учебната 2022/2023 година
Член 1

Со оваа Одлука се врши избор на талентирани ученици и студенти кои добиваат стипендија за учебната 2022/2023 година, согласно Правилникот за условите, критериумите и начинот на доделување на стипендии на талентирани ученици и студенти во Општина Градско на Комисијата за стипендирање на талентирани ученици и студенти на Советот на Општина Градско.

-За ученик стипендист за учебната 2022/2023 година се избира:
Иван Трендафилов од Градско - ученик во ООУ „ Даме Груев“ Градско - 9 ( деветто) одделение
-За средоношколец стипендист за учебната 2022/2023 година се избира:

Десанка Николова од Виничани - ученик во ССОУ „ Димитрија Чуповски“ Велес - 4 (четврта) година

-За студент стипендист за учебната 2022/2023 година се избира:

Камелија Јанева од Градско - студент  на Факултет за Медицински науки - насока општа медицина,  при Универзитет „Гоце Делчев“ Штип - 2 (втора) година

Член 2

Висината на стипендијата за талентираните ученици од член 1 став 1 алинеја 1 на оваа Одлука изнесува 2.000,00 денари месечно, а ќе се исплатува 9 (девет) месеци во текот на учебната 2022/2023 година;

Висината на стипендијата за талентираните ученици од член 1 став 1 алинеја 2 на оваа Одлука изнесува 3.000,00 денари месечно, а ќе се исплатува 9 (девет) месеци во текот на учебната 2022/2023 година и 

Висината на стипендијата за талентираните ученици од член 1 став 1 алинеја 3 на оваа Одлука изнесува 4.000,00 денари месечно, а ќе се исплатува 9 (девет) месеци во текот на учебната 2022/2023 година.

Член 3 

Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Градско.
Член 4


Стипендијата ќе биде исплатена на посебна трансакциона сметка на секој корисник на стипендија, по потпишување на договорот.

Член 5


Се задолжува Градоначалникот на Општина Градско со секој од стипендистите да склучи посебен договор во кој ќе бидат регулирани начинот на исплата на стипендијата како и другите права и обврски што стипендистите ги имаат кон Комисијата за стипендирање на талентирани ученици и студенти на Советот на Општина Градско.

Член 6


Наративниот извештај на Комисијата за стипендирање на талентирани ученици и студенти на Советот на Општина Градско, согласно спроведениот Конкурс е составен дел на оваа Одлука.

Член 7


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-604/4
26.10.2022год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
74.




Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за утврдување на предлогот за воспоставување меѓуопштинска соработка
Се објавува Одлуката за утврдување на предлогот за воспоставување меѓуопштинска соработка, што Советот на Општина Градско ја донесе на  седницата одржана на 26.10.2022 година.
Бр.09-616/3

27.10.2022год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 6 став 1 и 3 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија “ бр. 79/09) и член 14 и член 36 од Законот за локална самоуправа („ Службен весник на Република Македонија “ бр. 5/02) и член 12  став 1 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско бр. 02/06), Советот на општина Градско на 13 (тринаесетата) седница одржана на ден: 26.10.2022 година донесе:

О  Д  Л  У  К  А

за утврдување на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка

Член 1


Советот на општина Градско го утврдува Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка со општина Свети Николе преку склучување на договор за вршење на определени работи, поднесен од страна на Градоначалникот бр.09-598/01 од 14.10. 2022 година за вршење на определени административни работи – услуги, односно вршење на надзор и инспекциски услуги од овластен инспектор за животна средина од Одделението за инспекциски надзор - инспекторат од општинската администрација на општина Свети Николе за потребите на општина Градско.
Член 2


Утврдениот предлог од член 1 на оваа одлука, процената за потребата од воспоставување на МОС и мислењето на Градоначалникот се доставува до општина Свети Николе заради усвојување.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на општина Градско.

Бр.08-604/5
26.10.2022год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
75.




Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план: Нов 10(20) kV кабелски вод низ КП 389, КП 889, КП 902 и КП 457/2  КО Градско, Општина Градско
Се објавува Одлуката за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план: Нов 10(20) kV кабелски вод низ КП 389, КП 889, КП 902 и КП 457/2  КО Градско, Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на  седницата одржана на 26.10.2022 година.
Бр.09-616/4

27.10.2022год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 29 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр.32/20) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр.2/06), Советот на Општина Градско на ден 26.10.2022 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА

за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план: Нов 10(20) kV кабелски вод низ КП 389, КП 889, КП 902 и КП 457/2  КО Градско, Општина Градско
Член 1

Советот на Општина Градско донесува одлука за отпочнување на постапка за Изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план: Нов 10(20) kV кабелски вод низ КП 389, КП 889, КП 902 и КП 457/2  КО Градско, Општина Градско.

Член 2
Изработката на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за Нов 10(20) kV кабелски вод  ќе опфаќа 4 (четири) катастарски парцели и тоа:

КП 389, КП 889, КП 902 и КП 457/2  КО Градско, Општина Градско, а истата ќе содржи текстуален и графички приказ на планските решенија, како и нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби според намената и инфраструктурата. 

Член 3


За изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за Нов 10(20) kV кабелски вод  ќе се ангажира правно лице кое поседува соодветна лиценца согласно законот за просторно и урбанистичко планирање.

Член 4

ЕВН Македонија АД Скопје како иницијатор за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план ќе ги финансира сите трошоци на своја сметка поврзани со изработката и донесувањето на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од нејзиното објавување во „Службен гласник на општина Градско“.

Бр.08-604/6
26.10.2022год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
76.




Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Правилникот за заштита од пожари и експлозии
Се објавува Одлуката за усвојување на Правилникот за заштита од пожари и експлозии, што Советот на Општина Градско ја донесе на  седницата одржана на 26.10.2022 година.
Бр.09-616/5

27.10.2022год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 75 став 2 од Законот за заштита и спасување („Сл.весник на РМ“ бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18) и Упатството за содржината на Правилникот за заштита од пожари и експлозии на државните органи, органите на државната управа, единиците на локалната самоуправа, јавните претпријатија, јавните установи, трговските друштва, трговците поединци и други правни лица („Сл.весник на РМ бр.80/11), 

Советот на Општина Градско, на ден 26.10.2022 година, го донесе следниот:

О Д Л У К А

за усвојување на Правилникот за заштита од пожари и експлозии 

член 1

Со оваа одлука се усвојува Правилникот за заштита од пожари и експлозии на објектот - општинска зграда на општина Градско.

член 2

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на општина Градско.
Бр.08-604/7
26.10.2022год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
77.




Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Планот за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи
Се објавува Одлуката за усвојување на Планот за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи, што Советот на Општина Градско ја донесе на  седницата одржана на 26.10.2022 година.
Бр.09-616/6

27.10.2022год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.


Врз основа на членот 10 и членот 13 став 2 од Законот за заштита и спасување (Службен весник на Република Македонија бр.93/12), согласно Уредбата за видот, големината и организирањето на силите за заштита и спасување (Службен весник на Република Македонија бр.12/06) и согласно Методологијата за содржината и начинот на проценување на опасностите и планирање на заштитата и спасувањето (Службен Весник на Република Македонија бр.76/06), 

Советот на Општина Градско на ден 26.10.2022 година ја донесе следната:
О Д Л У К А

за усвојување на Планот за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи

член 1

Со оваа одлука се усвојува Планот за заштита и спасување од природни непогоди, и други несреќи на објектот - општинска зграда на општина Градско.

член 2

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на општина Градско.

Бр.08-604/8
26.10.2022год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
78.




Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Процената на загрозеност од природни непогоди и други несреќи
Се објавува Одлуката за усвојување на Процената на загрозеност од природни непогоди и други несреќи, што Советот на Општина Градско ја донесе на  седницата одржана на 26.10.2022 година.
Бр.09-616/7

27.10.2022год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 11 став 1 и став 4 од Законот за заштита и спасување („Сл.весник на РМ“ бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16,

106/16 и 83/18) и согласно Методологијата за содржината на начинот на проценување на опасностите и планирањето на заштитата и спасувањето („Службен Весник на Република Македонија“ бр.76/06), 


Советот на Општина Градско на ден 26.10.2022 година ја донесе следната:
О Д Л У К А

за усвојување на Процена на загрозеност од природни непогоди и други несреќи

член 1

Со оваа одлука се усвојува Процената на загрозеност од природни непогоди, и други несреќи на објектот - општинска зграда на општина Градско.

член 2

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на општина Градско. 

Бр.08-604/9
26.10.2022год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
79.




Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање Согласност на Годишниот извештај за работа на ООУ,,Даме Груев,, Градско за учебната 2021/2022 година
Се објавува Одлуката за давање Согласност на Годишниот извештај за работа на ООУ,,Даме Груев,, Градско за учебната 2021/2022 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на  седницата одржана на 26.10.2022 година.
Бр.09-616/8

27.10.2022год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 и член  36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (,,Сл. гласник на Општина Градско,, бр. 02/06) 

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 26.10.2022 година, донесе

О Д Л У К А

за давање Согласност на Годишниот извештај за работа на ООУ,,Даме Груев,, Градско за учебната 2021/2022 година

Член 1

Советот на Општина Градско дава Согласност на Годишната програма за работа на ООУ,,Даме Груев,, Градско за учебната 2021/2022 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-604/10
26.10.2022год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
80.




Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Кварталниот финансиски извештај за период од 01.01.2022 -30.09.2022 година - трет квартал на ЈКП „Клепа“ Градско
Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот финансиски извештај за период од 01.01.2022 -30.09.2022 година - трет квартал на ЈКП „Клепа“ Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на  седницата одржана на 26.10.2022 година.
Бр.09-616/9

27.10.2022год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02), а во врска со член 11 став (1) точка 2 од Законот за јавните претпријатија („Сл Весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Сл Весник на РСМ“ бр. 275/19, 82/20 и 89/22),

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 26.10.2022 година  донесе:

О Д Л У К А

за усвојување на Кварталниот финансиски извештај за период од 01.01.2022 -30.09.2022 година - трет квартал на ЈКП „Клепа“ Градско

Член 1

Советот на Општина Градско го усвои Кварталниот финансиски извештај за периодот од 01.01.2022-30.09.2022  година - трет квартал на ЈКП„Клепа“ Градско.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-604/11
26.10.2022год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
81.




Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за именување на членови на Управен одбор на јавно комунално претпријатие ,,КЛЕПА,, Градско во Општина Градско

Се објавува Одлуката за именување на членови на Управен одбор на јавно комунално претпријатие ,,КЛЕПА,, Градско во Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на  седницата одржана на 26.10.2022 година.
Бр.09-616/10

27.10.2022год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

               Врз основа на член  62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” брoj 05/2002) и согласно член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр.  38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14,138/14, 25/15,  61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19)

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 26.10.2022 година  донесе

ОДЛУКА

за именување на членови на Управен одбор на јавно комунално претпријатие ,,КЛЕПА,, Градско во Општина Градско

              I.За членови на Управен одбор на јавно комунално претпријатие ,,КЛЕПА,, Градско во Општина Градско се именуваат следните лица:

1. Виолета Малчева

2. Александар Коцев

3. Жанета Чаушевска

4. Пеце Богески

5. Соња Кавазова

           II.Управниот одбор од редот на своите членови избира претседател.

Функцијата претседател и член на управен одбор е неспоива со функција Градоначалник и член на Совет на општина.

           III.Мандатот на Претседателот и членовите на Управен одбор е четири години.

           IV.Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-604/12
26.10.2022год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
82.




Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Предлогот за утврдување на просечните цени за надомест на извршени услуги на правните и физички лица од страна на ЈКП „ Клепа Градско
Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот финансиски извештај за период од 01.01.2022 -30.09.2022 година - трет квартал на ЈКП „Клепа“ Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на  седницата одржана на 26.10.2022 година.
Бр.09-616/11

27.10.2022год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 5 од Законот за комуналните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр. 95/2012; 163/2013; 42/2014; 44/2015; 147/2015; 31/2016 и 64/2018 и „ Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 302/20), член 11 од Законот за јавните претпријатија ( Службен весник на Република Македонија бр. 38/96, 9/97, 6/02,  40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „ Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19) и член од Законот за локална самоуправа („ Службен весник на Република Македонија “ бр. 5/02) и член 12  од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско бр. 02/06), Советот на општина Градско на 13 (тринаесетата) седница одржана на ден: 26.10.2022 година донесе:

О  Д  Л  У  К  А

за усвојување на Предлогот за утврдување на просечните цени за надомест на извршени услуги на правните и физички лица од страна на ЈКП „ Клепа Градско
Член 1


Со оваа одлука се усвојува Предлогот за утврдување на просечните цени за надомест на производите и услугите кои ЈКП „ Клепа “ Градско ги врши за правните и физички лица, поднесен од страна на В.Д. Директорот на ЈКП „ Клепа “ Градско бр.  02-72/1 од 18.10.2022 година.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на општина Градско.
Бр.08-604/13
26.10.2022год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
83.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на  седницата одржана на 26.10.2022 година.

Бр.09-616/12

27.10.2022год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Роберта Китанова од село Виничани, општина Градско со број 08-599/1 од 14.10.2022 година, Советот на Општина Градско донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Роберта Китанова од село Виничани, општина Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 10.000,00 денари, потребни за покривање на трошоци за лекување.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од тековни резерви, програма А0, конто 413110 од Буџетот на Општина Градско за 2022 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 
Бр.08-604/14
26.10.2022год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
84.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на  седницата одржана на 26.10.2022 година.
Бр.09-616/13

27.10.2022год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Вера Петковска од село Ногаевци, општина Градско со број 08-595/1 од 12.10.2022 година, Советот на Општина Градско донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства
Член 1


На лицето Вера Петковскаод село Ногаевци, општина Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 10.000,00 денари, потребни за покривање на трошоци за бањско  лекување.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од тековни резерви, програма А0, конто 413110 од Буџетот на Општина Градско за 2022 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-604/15
26.10.2022год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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